
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Sestava „Vše“
Objednací číslo:
1010930

39 990 Kč bez DPH
48 388 Kč s DPH

Tato sestava zahrnuje celý
sortiment námi vyráběných ručních
strojů, včetně kompletního
příslušenství.

Rozsah dodávky

Univerzální ohýbačka OH 010
Rolny příčné pro OH 010 - sada 010-180
Upínací podložka pro OH 010
Stavitelný doraz pro OH 010
Tvarovací přípravek na spirály TP 011
Držák tvarovacího přípravku 011
Ohýbačka trubek OH 031 - rozšíření OH 010
Ohýbačka trubek kombi OH 040
Mezideska pro OH 030
Topenářské kladky pro OH 010

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Hmotnost 132 kg


